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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

GRYFICE

Cena 305 000 zł

Przedstawiamy Państwu na sprzedaż mieszkanie bezczynszowe o pow. 52, 87m2 usytuowane na I piętrze
budynku w Gryficach.

W jego skład wchodzą 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój.

Do mieszkania przynależy piwnica, pomieszczenie gospodarcze oraz działka ogrodowa.

Na poddaszu jest mały pokój który można połączyć z mieszkaniem.
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W pokojach na podłodze deska, w łazience terakota.

Wymienione okna PCV. Wymieniona instalacja elektryczna i hydrauliczna. Ogrzewanie gazowe.

Niedaleko przedszkole, szkoła podstawowa, markety lidl, biedronka.

Umowa na wyłączność. Na prosbę sprzedających oglądanie tylko i wyłącznie przez biuro nieruchomości po
wcześniejszym umówieniu.

Zapraszamy na prezentację

Symbol 409062 Symbol SWO 409062

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 305 000,00 PLN

Cena za m2 5 768,87 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość GRYFICE

Ulica Bydgoska Powierzchnia całkowita 52,87 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1950 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba miejsc parkingowych 1

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie
wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z
branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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